1

纵向输粪首尾架

及动力驱

动装置

唐山龙凤 9LCD—7224 河北唐山 套 5 17,250.00 86250.00

2
输粪带托架及连

接梁
唐山龙凤 9LCD—7224 河北唐山 组 370 724.50 268065.00

3 输粪带 唐山龙凤 9LCD—7224 河北唐山 m² 7770 20.70 160839.00

4
尾端横向输粪装

置
唐山龙凤 9LCD—7224 河北唐山 套 1 28,750.00 28750.00

小计 543904.00

合计 1992647.04

总报价（人民币大写）：壹佰玖拾玖万贰仟陆佰肆拾柒元零肆分 （¥ 1992647.04 元）

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

说明：

1.投标人必须按“产品分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；

2.本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价。

投标人（盖章）： 渭南高新区建筑工程有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

2025 年 12 月 29 日